
* märkt namn = gruppledare Tävlingsledning 2018

Namn: Gruppansvarig för: Datum: Tel: E-post: Tävlings ledar utb: GIT utb:

GRUPP 1:
Sylvia Lindgren* Premiärslaget 9+9 5/5 0702 56 66 93 sylvia.lindgren@gmail.com x x
Olle Kristiansson 0702 63 81 33 gabrieli@glocalnet.net
Ulla Gabrieli 0705 93 19 53 gabrieli@glocalnet.net x
Inger Heimburger 0706 28 54 75 inger.heimburger@telia.com x

GRUPP 2:
Rune Johannessen* Ett Slag För Cancer 19/5 0703 61 12 69 runeirod@hotmail.se x
Lena Johansson 0730 87 30 79 lena.johansson@allmagsgk.se x x
Gerd Carlsson 0703 27 25 79 gub.carlsson@telia.com x x
Klas Carlsson 0707 67 89 33 gub.carlsson@telia.com
Christer Wåhlin 0702 07 65 00 iib.novolen@telia.com

GRUPP 3:
Leif Olsson* Seriespel D50 3/6 0706 47 17 33 edgarleifolsson47@icloud.com x
Rolf Rundéus 0708 65 17 27 rolf.rundeus@swipnet.se
Tore Alexandersson 0706 48 88 71 eltore@telia.com x
Kristin Höglund 0706 48 32 91 hoglund_kris83@hotmail.com x
Marita Höglund 0702 43 87 95 hoglund_marita@hotmail.com
Lars-Erik Johansson 0706 46 47 60 carinal52@hotmail.com
Eva Erriahi 0707 78 40 50 erriahi60@gmail.com

GRUPP 4:
Morgan Johansson* IT-Bollen 9/6 0761 49 20 97 mogge670@gmail.com x
Torgny Johansson 0706 99 84 40 torgny@itgrafiska.se
Malin Andersson 0735 29 69 88 mal.andersson@gmail.com

GRUPP 5:



Tore Alexandersson Skumpagolfen 23/6 0706 48 88 71 eltore@telia.com x
Sylvia Lindgren 0702 56 66 93 sylvia.lindgren@gmail.com x x
Lars Gillvén 0732 29 64 17 lars@gillven.se

GRUPP 6:
Örjan Berntsson* Svanesund Open 30/6 0706 45 46 59 larsorjan@telia.com x
Kristin Höglund 0706 48 32 91 hoglund_kris83@hotmail.com x
Marita Höglund 0702 43 87 95 hoglund_marita@hotmail.com
Lena Johansson 0730 87 30 79 lena.johansson@allmagsgk.se x x
Inger Heimburger 0706 28 54 75 inger.heimburger@telia.com x
Eva Erriahi 0707 78 40 50 erriahi60@gmail.com

GRUPP 7:
Rune Johannessen* Konstslaget 14/7 0703 61 12 69 runeirod@hotmail.se x
Claes Johansson 0704 96 78 63 natverkskompetens@gmail.com
Lisa Johansson 0703 11 48 24 lisajohans@hotmail.com

GRUPP 8:
Leif Johansson* 4-Bo-Dal 31/7 0705 92 31 00 leifj0324@gmail.com
Tore Alexandersson 0706 48 88 71 eltore@telia.com x
Lars-Erik Johansson 0706 46 47 60 carinal52@hotmail.com

ALLMAGSVECKAN
GRUPP 9: Matchspel 7/8
Tore Alexandersson* 0706 48 88 71 eltore@telia.com
Lars Gillvén 0732 29 64 17 lars@gillven.se
Ramona Olsson 0730 414267 ramonaolsson8@icloud.com x x

Juniortävling 8/8
Jim Hansson* 0734 274620 Jim.Hansson@perstorp.com
Jörgen Johansson 0739 028477 jorgen.johansson@volvo.com
Johan Malm 0708 706528 johan.malm@xlvarekil.se



Puttningstävling 8/8
Janne Holst 0739 45 18 20 j.holst@telia.com
Inger Heimburger 0706 28 54 75 inger.heimburger@telia.com x

KM 11-12/8

Kristin Höglund 0706 48 32 91 hoglund_kris83@hotmail.com x
Marita Höglund 0702 43 87 95 hoglund_marita@hotmail.com
Lena Johansson 0730 87 30 79 lena.johansson@allmagsgk.se x x
Tore Alexandersson 0706 48 88 71 eltore@telia.com
Lars-Erik Johansson 0706 46 47 60 carinal52@hotmail.com

Avslutning Onsdagsgolfen 8/9
Gerd Carlsson* 0703 27 25 79 gub.carlsson@telia.com x x
Inger Heimburger 0706 28 54 75 inger.heimburger@telia.com x
Malin Andersson 0735 29 69 88 mal.andersson@gmail.com

Avslutning Veterangolfen ?
Leif Johansson 0705 923100 leif.johansson.030393296@telia.com 


